
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz  art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 14 pkt 3 uchwały Nr XXI/126/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2021 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/126/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 r., 
zarządzeniu Nr 11/2021 z dnia 29.01.2021r., uchwale Nr XXII/135/2021 z dnia 17 marca 2021r., zarządzeniu 
Nr 32/2021 z dnia 31.03.2021r., zarządzeniu Nr 37/2021 z dnia 22 kwietnia 2021r. wprowadza się następujące 
zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2021: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 42.504.224,60 zł na kwotę 42.504.642,60 zł, 
z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 42.137.142,60 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 367.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 46.269.626,08 zł na kwotę 46.270.044,08 zł, 
z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 41.454.101,81 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.815.942,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 13.233.354,85 zł na kwotę 13.233.772,85 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia”.. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D41AB17-A813-41F4-8926-AC2A1F34D30C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy 

do Zarządzenia Nr 38/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 30 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 779 750,00 418,00 780 168,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 158 900,00 418,00 159 318,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 418,00 1 218,00

Razem: 42 504 224,60 418,00 42 504 642,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D41AB17-A813-41F4-8926-AC2A1F34D30C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 38/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 30 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 222 150,00 0,00 222 150,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 150,00 0,00 192 150,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 500,00 -2 413,00 16 087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 150,00 2 413,00 98 563,00

852 Pomoc społeczna 2 292 738,00 418,00 2 293 156,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 829 071,00 418,00 829 489,00

3110 Świadczenia społeczne 788,18 411,82 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 011,82 6,18 21 018,00

Razem: 46 269 626,08 418,00 46 270 044,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D41AB17-A813-41F4-8926-AC2A1F34D30C. Podpisany Strona 3



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 418,00

zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.24.2021 z dnia 27.04.2021r. z przeznaczeniem na wypłacenie

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania – zadania zlecone.

Wydatki

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowe

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zmniejsza się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.413,00 zł zwiększając

wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia dla opiekuna prawnego oraz na

obsługę tego zadania – środki na zadania zlecone, na ogólną kwotę 418,00 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia

społeczne o kwotę 411,82 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6,18 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D41AB17-A813-41F4-8926-AC2A1F34D30C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

do Zarządzenia Nr 38/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 30 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 683 115,63 0,00 683 115,63

01095 Pozostała działalność 683 115,63 0,00 683 115,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

683 115,63 0,00 683 115,63

750 Administracja publiczna 173 956,68 0,00 173 956,68

75011 Urzędy wojewódzkie 161 664,68 0,00 161 664,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

161 664,68 0,00 161 664,68

75056 Spis powszechny i inne 12 292,00 0,00 12 292,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 292,00 0,00 12 292,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 0,00 2 050,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 050,00 0,00 2 050,00

852 Pomoc społeczna 39 650,00 418,00 40 068,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00 418,00 1 218,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 418,00 1 218,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 850,00 0,00 38 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 850,00 0,00 38 850,00

855 Rodzina 12 334 582,54 0,00 12 334 582,54

85501 Świadczenie wychowawcze 7 478 000,00 0,00 7 478 000,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D41AB17-A813-41F4-8926-AC2A1F34D30C. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 478 000,00 0,00 7 478 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 551 300,00 0,00 4 551 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 551 300,00 0,00 4 551 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 82,54 0,00 82,54

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82,54 0,00 82,54

85504 Wspieranie rodziny 283 500,00 0,00 283 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

283 500,00 0,00 283 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 700,00 0,00 21 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 700,00 0,00 21 700,00

Razem: 13 233 354,85 418,00 13 233 772,85

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D41AB17-A813-41F4-8926-AC2A1F34D30C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

do Zarządzenia Nr 38/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 30 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 683 115,63 0,00 683 115,63

01095 Pozostała działalność 683 115,63 0,00 683 115,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 495,54 0,00 1 495,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,79 0,00 107,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 0,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 358,04 0,00 2 358,04

4300 Zakup usług pozostałych 733,05 0,00 733,05

4430 Różne opłaty i składki 669 721,21 0,00 669 721,21

750 Administracja publiczna 173 956,68 0,00 173 956,68

75011 Urzędy wojewódzkie 161 664,68 0,00 161 664,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 664,68 0,00 120 664,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 0,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 800,00 0,00 20 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 0,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00

75056 Spis powszechny i inne 12 292,00 0,00 12 292,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 727,00 0,00 11 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 0,00 2 050,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 0,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 39 650,00 418,00 40 068,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00 418,00 1 218,00

3110 Świadczenia społeczne 788,18 411,82 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,82 6,18 18,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D41AB17-A813-41F4-8926-AC2A1F34D30C. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 850,00 0,00 38 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 450,00 0,00 36 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 2 400,00

855 Rodzina 12 334 582,54 0,00 12 334 582,54

85501 Świadczenie wychowawcze 7 478 000,00 0,00 7 478 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 414 437,00 0,00 7 414 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 481,00 0,00 46 481,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 635,00 0,00 6 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 146,00 0,00 9 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 301,00 0,00 1 301,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 551 300,00 0,00 4 551 300,00

3110 Świadczenia społeczne 4 125 306,00 0,00 4 125 306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 355,80 0,00 94 355,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 176,00 0,00 11 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 914,04 0,00 317 914,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 548,16 0,00 2 548,16

85503 Karta Dużej Rodziny 82,54 0,00 82,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70,41 0,00 70,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,13 0,00 12,13

85504 Wspieranie rodziny 283 500,00 0,00 283 500,00

3110 Świadczenia społeczne 274 500,00 0,00 274 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 065,00 0,00 6 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 045,00 0,00 1 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 0,00 90,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 059,00 0,00 1 059,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 91,00 0,00 91,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 700,00 0,00 21 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 700,00 0,00 21 700,00

Razem: 13 233 354,85 418,00 13 233 772,85

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D41AB17-A813-41F4-8926-AC2A1F34D30C. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2021 z dnia 30 kwietnia 2021r.
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2021 z dnia 30 kwietnia 2021r.
	Załącznik 3
	Załącznik 4 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2021 z 30 kwietnia 2021r.
	Załącznik 5 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 38/2021 z 30 kwietnia 2021r.

